ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 5/2018 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAMARÉ 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR 

ADERENTE/CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN. 

CONTRATADA: CIRÚRGICA BEZERRA DISTRIBUIDORA LTDA 

CNPJ: 02.800.122/0001-98 

* VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 540.575,20 (QUINHENTOS E QUARENTA MIL QUINHENTOS E SETENTA E CINCO 

REAIS E VINTE CENTAVOS) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade 10.010 – Fundo Municipal de Saúde 

ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO 

FONTE: 0100200000 

FONTE: 0106400000 

FONTE: 0106500000 

FONTE: 0106600000 

FONTE: 0108000000

[...]

AQUISIÇÃO DE KITS DE SAÚDE BUCAL (ESCOVA DE DENTE, PASTA DE DENTE E FIO DENTAL), EXCLUSIVA PARA ME, EPP E MEI LOCAIS. 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO, ADJUDICA O RESULTADO DO CERTAME 
LICITATÓRIO EM EPÍGRAFE, EM FAVOR DA EMPRESA AMIGOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 
15.495.405/0001-15, QUE OFERTOU A PROPOSTA DE R$ 54.400,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL E 
QUATROCENTOS REAIS), SENDO DECLARADA A VENCEDORA DO REFERIDO CERTAME. 

MACAU/RN, 16 DE OUTUBRO DE 2018. 

GUSTAVO COSTA DE MIRANDA 

PREGOEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU 
GABINETE DO PREFEITO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1.589/2018

[...]

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU, ATRAVÉS DE SEU TITULAR, APÓS EXAMINAR TODOS OS PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS CONTIDOS 

NOS AUTOS PERTINENTES AO CERTAME LICITATÓRIO EM EPÍGRAFE, HOMOLOGA A DECISÃO DO PREGOEIRO QUANTO AO RESULTADO DO 

CERTAME LICITATÓRIO EM FAVOR DA EMPRESA AMIGOS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 15.495.405/0001-15, QUE OFERTOU A PROPOSTA 

DE R$ 54.400,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL E QUATROCENTOS REAIS). 

MACAU/RN, 16 DE OUTUBRO DE 2018. 

TÚLIO BEZERRA LEMOS 

PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU/RN 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU 

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE MACAU/RN 

AVISO DE LICITAÇÃO 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO TORNA PÚBLICO A ABERTURA DE LICITAÇÃO